[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичного слушания

                                                                                      от   25.08.2013 года

Место проведения -             зрительный   зал Гавриловского СДК

Время проведения -             18 часов 00 минут

Присутствовали -                 15  человек

Председательствующий -    Сафронова Т.В. глава Гавриловского сельсовета

Секретарь -                           Варламова Е.И., специалист 1 категории
                                               администрации сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
           1.  Изменения вида разрешенного использования земельного участка  общей площадью 288360 кв. м., по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Гавриловка, ул. Зеленая, д. 2а, предоставленного для производственных целей, относящегося к 9 группе перечня видов разрешенного использования;
      2. Изменения вида разрешенного использования земельного участка  общей площадью 175086 кв. м., по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Гавриловка, ул. Зеленая, д. 10, предоставленного для производственных целей, относящегося к 9 группе перечня видов разрешенного использования.

1. СЛУШАЛИ:
           Сафронову Т.В.- главу Гавриловского сельсовета
           Дала разъяснение ст.28 Федерального закона  от  06.10.2003г. ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования Гавриловский сельсовет и Положения о публичных слушаниях, принятого решением Совета депутатов Гавриловского сельсовета  № 8 от 5 ноября 2005 года

            Варламова Е.И.- специалист 1 категории  администрации МО Гавриловский сельсовет.
            Ознакомила с поступившим заявлением от главы КФХ ИП Теряева С.В.

ВЫСТУПИЛИ:
            1. Варламов Г.В., представитель КФХ Теряева С.В.
            Просит  земельноый участок  общей площадью 288360 кв. м., по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Гавриловка, ул. Зеленая, д. 2а, ранее  предоставленного «для производственных целей» на «для сельскохозяйственного использования»;
2.СЛУШАЛИ:
           Сафронову Т.В.- главу Гавриловского сельсовета
           Дала разъяснение ст.28 Федерального закона  от  06.10.2003г. ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования Гавриловский сельсовет и Положения о публичных слушаниях, принятого решением Совета депутатов Гавриловского сельсовета  № 8 от 5 ноября 2005 года

            Варламова Е.И.- специалист 1 категории  администрации МО Гавриловский сельсовет.
            Ознакомила с поступившим заявлением от главы КФХ ИП Теряева С.В.

ВЫСТУПИЛИ:
            1. Варламов Г.В., представитель КФХ Теряева С.В.
            Просит  земельноый участок  общей площадью 175086 кв. м., по адресу: Оренбургская область, Саракташский район, с. Гавриловка, ул. Зеленая, д. 10, ранее  предоставленного «для производственных целей» на «для сельскохозяйственного использования»;

             Варламова Е.И. предложила удовлетворить  просьбу об изменении  разрешенного вида использования  указанных земельных участков.

                   Сафронова Т.В.
              Большинство присутствующих на публичных слушаниях были не против перевода разрешенного использования вышеуказанных земельных участков. Все вопросы рассмотрены. Слушания закрываются.
              Всем спасибо.

Председательствующий                                                             Т.В. Сафронова

Секретарь                                                                                    Е.И. Варламова